
                           Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 
ПРИКАЗ 

 

 

04.02.2022                                         п. Магдагачи                                           № 47                                                                                                      

 

 

О  проведении установочного семинара 

Конкурса «Педагог года-2022» 

 

На основании приказа отдела образования от  14.01.2022  №  09 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 10 февраля 2022  года установочный семинар для участников 

муниципального этапа  Всероссийского конкурса «Педагог года России – 

2022» - конкурс «Педагог  года Магдагачинского района  – 2022» в 

формате ВКС.  

2. Утвердить программу установочного семинара по подготовке к конкурсу 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МБУ «ИМЦ» С. Ю. Кочневу. 
 

 

 

  

Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 



                                                                                 

                                                                                 

                                                                                                        Приложение 1. 

Утверждено  

приказом управления образования 

№ 47 от 04.02.22 г  

 

Программа установочного семинара по подготовке к конкурсу 

                      «Педагог  года Магдагачинского района  – 2022». 

 

Направление 

«Воспитатель года»,  

«Воспитать человека», 

«Педагог дополнительного 

образования». 

Направление  

«Педагогический дебют» 

Семинар будет проходить на платформе  

https://meet.jit.si/ 

Ссылка будет отправлена 10.02.22. 

Начало 15.00 

Семинар будет проходить на платформе  

https://meet.jit.si/ 

Ссылка будет отправлена 10.02.22. 

Начало 16.00 

1.Психологическая готовность 

педагога к участию в 

профессиональном конкурсе.  

Алексютина А.А., методист-психолог 

МБУ «ИМЦ» 

1. Психологическая готовность 

педагога к участию в 

профессиональном конкурсе. 

Алексютина А.А., методист-психолог 

МБУ «ИМЦ» 

2. О подготовке к заочным этапам 

конкурса: «Интернет-ресурс», 

презентационный видеоролик 

«Секреты воспитания», 

педагогическое занятие с детьми в 

режиме офлайн. Кочнева 

С.Ю.,директор МБУ «ИМЦ». 

2. О подготовке к заочным этапам 

конкурса: самопрезентация «Моя 

формула успеха», конкурсное 

задание «Урок» в режиме офлайн. 

Кочнева С.Ю.,директор МБУ 

«ИМЦ». 

3. О подготовке к конкурсному 

заданию «Методический семинар». 

Кочнева С.Ю., директор МБУ 

«ИМЦ». 

3.Конкурсное задание «У меня это 

хорошо получается». Кочнева 

С.Ю.,директор МБУ «ИМЦ».» 

4.О подготовке к конкурсному 

заданию «Мастер-класс». Кочнева 

С.Ю., директор МБУ «ИМЦ». 

4. Порядок проведения конкурса. 

Организационные вопросы. 

Подведение итогов. Кочнева С.Ю., 

Кочнева С.Ю.,директор МБУ 

«ИМЦ». 

5. Порядок проведения конкурса. 

Организационные вопросы. 

Подведение итогов. Кочнева С.Ю., 

директор МБУ «ИМЦ». 

 

 

 

 

 

 

https://meet.jit.si/
https://meet.jit.si/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


